2 0 2 1年 1 1月 1 5日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 脇 坂   剛

(コード番号 ８１４５ 名証第二部）

問 合 せ 先  取締役総務部長 中 川 正 一

ＴＥＬ （０５２）６８３－３００１

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2021年11月15日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年９月30日を基

準日とする剰余金の配当(中間配当)を行うことについて決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2021 年８月 13 日公表）

前期実績

（2021 年３月期中間）

基 準 日 2021 年９月 30 日 2021 年９月 30 日 2020 年９月 30 日

１株当たり配当金 ４５円 ４０円 ４０円

配 当 金 総 額 79 百万円 ― 70 百万円

効 力 発 生 日 2021 年 12 月８日 ― 2020 年 12 月８日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

2022年３月期の中間配当につきましては、当中間期の業績等を勘案し、１株当たり

中間配当金を従来予想から５円増配し45円といたします。これにより、年間配当金は、

期末配当金（１株当たり40円）と合わせまして、85円となります。

以 上